
 

05 DE MARÇO DE 2024 – XXXIII – Nº 41 – JABOATÃO DOS GUARARAPES 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

]] 

 

 

 

 

EMPRESA MUNICIPAL DE ENERGIA E ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 002.2024.PE.001.EMLUME – PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 001/2024. OBJETO: Locação de Veículo, tipo CAMINHONETE 
CABINE DUPLA 4X4, Diesel, sem motorista e sem combustível, incluindo 
manutenção preventiva e corretiva, zero km, preferencialmente nas cores branca 
ou prata, potência mínima de 170 CV, capacidade para cinco pessoas, capacidade 
de carga mínima 1.000 litros, direção hidráulica ou elétrica, ar condicionado, vidros 
e travas elétricas, sensor de ré, rádio AM/FM com CD/MP3 PLAYER e demais 
equipamentos exigidos pelo CONTRAN, emissões máximas de acordo com 
Programa de Controle da Poluição do Ar por veículos. O valor estimado do 
contrato a ser celebrado será sigiloso, na forma do Art. 34 da Lei Federal nº 
13.303/2016 e nos termos do Art. 79 do Regulamento Interno de Licitações e 
Contratos da EMLUME. Entrega das propostas até: 27/03/2024, às 09:30h. 
Abertura das propostas: 27/03/2024 às 09:45h. Início da disputa: 27/03/2024, às 
10:00h. Horário de Brasília. Sistema Eletrônico: LICITAR DIGITAL – Código ID. 
23395. Edital, Termo de Referência e os anexos poderão ser obtidos no portal da 
LICITAR DIGITAL: www.licitardigital.com.br, no Diário Oficial do Município do 
Jaboatão dos Guararapes e no portal da EMLUME: www.emlume.com.br Demais 
informações pelo e-mail: cpl@emlume.com.br, no horário de 08:00h às 15:00h de 
segunda à sexta. 
Jaboatão dos Guararapes/PE, 04 de março de 2024. 

Alexandre Assunção Carneiro Campelo 
Pregoeiro 

ANEXOS 
Edital 
Visualizar 
 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

http://www.licitardigital.com.br/
http://www.emlume.com.br./
mailto:licitacoes@emlume.com.br
mailto:licitacoes@emlume.com.br
https://emlume.com.br/wp-content/uploads/2024/03/Edita_Locacao_Caminhonete_EMLUME.pdf

